
Uchwała nr 309 

Senatu SGH  

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

w sprawie Regulaminu studiów doktoranckich 

w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie 

 

Na podstawie art. 196 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) Senat SGH uchwala,  

co następuje:  

§ 1 

Wprowadza się Regulamin studiów doktoranckich w Szkole Głównej Handlowej  

w Warszawie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Do spraw wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie Regulaminu,  

o którym mowa w § 1, mają zastosowanie przepisy Regulaminu studiów 

doktoranckich w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie, będącego załącznikiem do 

uchwały nr 590 Senatu SGH z dnia 22 lutego 2012 r., z późn. zm.  

§ 3 

Traci moc Regulamin studiów doktoranckich w Szkole Głównej Handlowej  

w Warszawie, będący załącznikiem do uchwały nr 590 Senatu SGH z dnia  

22 lutego 2012 r., z późn. zm. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z początkiem roku akademickiego 2015/2016. 


